
Утверждено приказом:

Единица
измерения

Тариф с
учетом НДС,

руб.

освид-во 1.54

курс 49.23

сутки 7.03

процедура 2.29

процедура 1.15

процедура 25.42

процедура 19.11

освид-во 21.51

освид-во 21.51

Стоимость
материалов,

 руб.

1

Наименование услуг

2.8.1 Освидетельствование на 
допуск к работе

Тариф без
учета

НДС, руб.

1.28

2

3

4

5

6

7

8

9

Стоимость материалов и медикаментов, необходимых для проведения процедур, рассчитана по действующим ценам,
исходя из утвержденных норм расхода на медикаменты и материалы.

экономист
 

2.55.1  Внутривенное капельное 
вливание кровозаменяющ. 
растворов для больных 
наркологического профиля

Освидетельствование для 
установления факта употребления 
алкоголя, наркотических и 
токсикоманических средств и 
состояния опъянения (с забором 
крови)

2.10.1 Освидетельствование для 
установления факта употребления 
алкоголя, наркотических и 
токсикоманических средств и 
состояния опъянения (без забора 
крови)

19.11

17.92

17.92

Л.Г. Новицкая

3.40

5.39 0.03

Лечение синдрома отмены 
алкоголя (медикаментозно) курс 7 
суток
2.12.1 Лечение синдрома отмены 
алкоголя (медикаментозно) 1 сутки

2.52.1 Инъекция внутривенная для 
больных наркологического 
профиля
2.53.1 Внутримышечная или 
подкожная инъекция для больных 
наркологического профиля

2.54.1 Внутривенное капельное 
введение солевых растворов для 
больных наркологического 
профиля

49.23

7.03

2.29

1.15

25.42 0.03

0.03

УТВЕРЖДАЮ
Главный врач УЗ "Кобринская 
центральная районная 
больница"
               Н.Л.Брашко
на 01.01.2023г

В том
числе

НДС, руб.

2.89

2.87

3.40

Прейскурант
на платные медицинские услуги

Категория цен: Вид на жительство
Подразделение: Поликлиника

Вид услуг: Наркология

№ позиции

Наркология

Итого цена 
услуги, руб.

1.54

49.23

7.03

5.18

4.02

28.82

22.51

26.90

21.51

0.03

0.03


